ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск балИсна

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, тел/факс (84731)
91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

« 30 » июля 2020 г. № 142-п г. Городовиковск

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и
застройки Г ородовиковского
городского муниципального
образования Республики Калмыкия

Руководствуясь статьями 24,28,31,33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Собрания депутатов Городовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия от 03.11.2006 № 110 «Об
утверждении Положения о публичных слушаниях в Городовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия»,
постановлением администрации Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия от 24.09.2019 №175-п «О подготовке
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Городовиковского городского муниципального образования Республики
Калмыкия», администрация Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия

постановляет:
1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия, опубликованного 29 января 2020г. на
сайте администрации Городовиковского городского муниципального
образования Республики Калмыкия http://admgorodovikovsk.ru/ и в газете
«Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального
образования Республики Калмыкия» №1(329), назначить на 14 августа 2020г.
на 17-00 часов.

Место проведения слушаний - здание администрации Городовиковского
районного муниципального образования Республики Калмыкия (актовый зал)
по адресу: Республика Калмыкия, Городовиковский район, г. Городовиковск,
пер. Комсомольский, 3.

mailto:ggmo@mail.ru
http://admgorodovikovsk.ru/

2. Публичные слушания провести с соблюдением санитарно-
эпидемиологических требований.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный
Вестник Городовиковского районного муниципального образования
Республики Калмыкия» и в сети интернет на официальном сайте
администрации Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

5. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

С. Середа